

# Oruç Reis tarihi göreve başladı

Türkiye tarafından Navtex ile ilan edilen bölgede sismik araştırma faaliyetlerine başlayan Oruç Reis sismik araştırma gemisine Deniz Kuvvetleri Komutanlığına ait çok sayıda savaş gemisinin de aralarında olduğu yüzer, dalar ve uçar unsurlar koruma sağlıyor.



Türkiye, Akdeniz'de GKRY ve Yunanistan'ın maksimalist, tek yanlı uzlaşmaz tutumu, ve bölgedeki doğal gaz kaynaklarının adil ve hakça paylaşımında Türkiye ve KKTC'nin haklarını yok sayan hukuksuz adımlarına karşı bölgede başlattığı sismik araştırma ve sondaj faaliyetlerine taviz vermeden tam gaz devam ediyor. 9 Ağustos akşamı hazırlıklarını tamamlayarak Antalya limanından hareket eden MTA'nın Oruç Reis Sismik Araştırma gemisi 10 Ağustos'ta Antalya Navtex istasyonu tarafından yayınlanan Navtex'te ilan edilen sahada (Denizcilere bilgilendirme duyurusu) 23 Ağustos tarihine kadar sismik araştırma faaliyetlerini sürdürecektir. Oruç Reis, Ataman ve Cengiz Han isimli yardımcı destek gemileri de eşlik ediyor.

## ORUÇ REİS DÜNYADAKİ ENDER ARAŞTIRMA GEMİLERİNDEN BİRİ

Oruç Reis sismik araştırma gemisi, kıta sahanlığı ve doğal kaynak aramaları başta olmak üzere her türlü jeolojik, jeofizik, hidrografik ve oşinografik araştırmaları gerçekleştirebiliyor.

Tam donanımlı ve çok amaçlı dünyadaki ender araştırma gemilerinden biri olan gemide, 2 ve 3 boyutlu sismik, gravite, manyetik olarak jeofizik araştırması yapılabiliyor. Gemi, 8 bin metre derinliğe kadar 3 boyutlu, 15 bin metre derinliğe kadar iki boyutlu sismik operasyonları gerçekleştirebiliyor.



## 'ENERJİDE DE ÜLKEMİZİN BAĞIMSIZLIĞI İÇİN MÜCADELE ETMEYİ SÜRDÜRECEĞİZ'

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde düzenlenen Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı'nın ardından millete seslendi. Erdoğan, Oruç Reis sismik araştırma gemisinin Antalya açıklarından demir alarak görev bölgesine doğru hareket ettiğini aktardı.

Geminin yaklaşık 10 saat süren seyirden sonra çalışmalarına başladığını söyleyen Erdoğan, şöyle konuştu: "Ekonomide olduğu gibi enerjide de ülkemizin bağımsızlığı için mücadele etmeyi sürdüreceğiz. Türkiye 2002 yılından bu yana başta ekonomi olmak üzere eğitimden sağlığa, ulaşımdan enerjiye birçok alanda atılan

adımlar ve gerçekleştirilen reformlar sayesinde önemli kazanımlar elde etti. 2002 yılında 236 milyar dolar olan milli gelirimizi 2019 yılında 754 milyar dolara yükselttik. Kişi başına milli geliri 3 bin 500 dolardan 2013 yılında 12 bin 500 dolara kadar çıkarmıştık. Ancak Gezi olayları ile başlayan ve bugüne kadar kesintisiz devam eden saldırılar sebebiyle bu rakam 2019 yılında 9 bin 127 dolar olarak gerçekleşti. Türkiye ekonomisi satın alma gücü paritesine göre dünyada 2002 yılında 17. sırada iken 13. sıraya yükseldi. Böylece ülkemizi kişi başına gelirden dünya sıralamasında üst orta gelir grubuna yükselttik."

## TÜRKİYE SİSMİK ÇALIŞMALARINA AKDENİZ'DEKİ KITA SAHANLIĞININ BATI SINIRLARINDA DEVAM EDECEK

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, "Doğu Akdeniz'de hem Türkiye'nin hem de Kıbrıs Türklerinin haklarını sonuna kadar savunacağız, bundan taviz vermeyiz." dedi.

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Azerbaycan Dışişleri Bakanı Ceyhan Bayramov ile ortak basın toplantısı düzenledi.

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, burada yaptığı

konuşmada, "Doğu Akdeniz'de hem Türkiye'nin hem de Kıbrıs Türklerinin haklarını sonuna kadar savunacağız, bundan taviz vermeyiz." dedi.

Çavuşoğlu, Doğu Akdeniz'de Türkiye'nin kıta sahanlığının batı sınırlarına ruhsat verilerek, sondaj çalışmalarının süreceğini söyledi.



## '83 MİLYON ARKANDA ORUÇ REİS'

Ayrıca Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, MTA Oruç Reis Sismik Araştırma Gemisi'nin Akdeniz'deki yeni görevi için Antalya'dan demir alarak çalışma yapacağı alana ulaştığını duyurdu.

Twitter hesabından bir

açıklama yapan Bakan Dönmez, Türkiye'nin enerji bağımsızlığı için Akdeniz ve Karadeniz'deki çalışmaların aralıksız devam edeceğini belirterek "83 milyon arkada Oruç Reis. Rast gele" ifadelerini kullandı.